

## **Kim Johansen Ejendomme ApS**

Geminivej 10  
2670 Greve  
CVR-nr. 65085615

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Gade

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kim Johansen Ejendomme ApS  
Geminivej 10  
2670 Greve

CVR-nr.: 65085615

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Niels Gade, formand  
Kim Leidersdorff Johansen, ceo  
Bo Dencker

### **Direktion**

Kim Leidersdorff Johansen, ceo

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje fast ejendom direkte eller gennem datterselskaber med henblik på udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 427 t.kr. mod 286 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventes et tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.674.118</b>	<b>3.581</b>
Administrationsomkostninger		(880.790)	(762)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.793.328</b>	<b>2.819</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.111	192
Andre finansielle indtægter	2	77.767	140
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(876.740)	(887)
Andre finansielle omkostninger		(1.699.312)	(1.980)
<b>Resultat før skat</b>		<b>491.154</b>	<b>284</b>
Skat af årets resultat	3	(64.896)	2
<b>Årets resultat</b>		<b>426.258</b>	<b>286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		196.111	192
Overført resultat		30.147	(106)
		<b>426.258</b>	<b>286</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		55.932.497	56.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>55.932.497</b>	<b>56.986</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.299.723	1.304
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.299.723</b>	<b>1.304</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.232.220</b>	<b>58.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.049.961	972
Periodeafgrænsningsposter		73.331	73
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.123.292</b>	<b>1.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.123.292</b>	<b>1.053</b>
<b>Aktiver</b>		<b>58.355.512</b>	<b>59.343</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for opskrivninger		902.929	903
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.662	198
Overført overskud eller underskud		2.783.576	2.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.205.167</u></b>	<b><u>3.979</u></b>
Udskudt skat		1.972.616	1.908
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.972.616</u></b>	<b><u>1.908</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		28.602.152	31.390
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.642.025	6.412
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>34.244.177</u></b>	<b><u>37.802</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.990.685	2.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.881.742	11.580
Anden gæld		2.061.125	1.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.933.552</u></b>	<b><u>15.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.177.729</u></b>	<b><u>53.456</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>58.355.512</u></b>	<b><u>59.343</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	902.929	197.551	2.553.429
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	(200.000)	200.000
Årets resultat	0	0	196.111	30.147
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>902.929</b>	<b>193.662</b>	<b>2.783.576</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.978.909
Udbetalt ordinært udbytte	(200.000)	(200.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	200.000	426.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.205.167</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.053.715	1.100
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	254
	<b>1.053.715</b>	<b>1.354</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.767	137
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	<b>77.767</b>	<b>140</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	64.896	5
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7)
	<b>64.896</b>	<b>(2)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	64.699.075	830.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.699.075</b>	<b>830.400</b>
Opskrivninger primo	1.203.905	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.203.905</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.916.767)	(830.400)
Årets afskrivninger	(1.053.716)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.970.483)</b>	<b>(830.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.932.497</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	<b>55.186.074</b>	-
Indregnede renter	<b>2.950.529</b>	-
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.106.061
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.106.061</b>
Opskrivninger primo		197.551
Andel af årets resultat		196.111
Udbytte		(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>193.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.299.723</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
K&V Johansen A/S	Greve	A/S	100,0	1.299.718	196.111
				<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>					
Ordinære anpartar				125	125.000
				<b>125</b>	<b>125.000</b>

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår. Selskabets virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.113.185	1.398	28.602.152	22.741.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	877.500	958	5.642.025	1.639.000
	<b>2.990.685</b>	<b>2.356</b>	<b>34.244.177</b>	<b>24.380.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Johansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 16.600 t.kr. i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 55.932 t.kr. pr. 31.12.2016 (31.12.2015: 56.986 t.kr.).

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 500 t.kr. aktier i K. & V. Johansen A/S. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.300 t.kr. pr. 31.12.2016 (31.12.2015: 1.304 t.kr.).

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Kim Johansen International Transport A/S. Bankgæld i Kim Johansen International Transport A/S udgør 15.094 t.kr. pr. 31.12.2016 (31.12.2015: 8.369 t.kr.).

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Kim Johansen Holding A/S, Geminivej 10, 2670 Greve

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Kim Johansen Holding A/S, Geminivej 10, 2670 Greve
